
Energia Nordica Group ApS

CVR-nr.: 42255262

Skovsgårdsvej 73
9740 Jerslev J

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2023

Nils-Bo Riis-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Energia Nordica Group ApS
Skovsgårdsvej 73
9740 Jerslev J

CVR-nr.: 42255262
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser udviklingen for tilfredsstillende under de givne forhold

Ledelsen har valgt at opskrive værdien af kapitalinteresser til dagsværdi med regulering over egenkapitalen

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke sket ændringer som påvirker den aflagte årsrapport

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.682	-40.320
Resultat af ordinær primær drift		-6.682	-40.320
Øvrige finansielle omkostninger		-6.412	-4.680
Ordinært resultat før skat		-13.094	-45.000
Skat af årets resultat		0	2.200
Årets resultat		-13.094	-42.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.094	-42.800
I alt		-13.094	-42.800

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.200.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	29.200.000	1.200.000
Anlægsaktiver i alt		29.200.000	1.200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.406	0
Tilgodehavender i alt		156.406	2.200
Omsætningsaktiver i alt		156.406	2.200
AKTIVER I ALT		29.356.406	1.202.200

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		27.925.000	
Overført resultat		1.144.106	-42.800
Egenkapital i alt		29.109.106	-2.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		167.300	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	1.205.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.300	1.205.000
Gældsforpligtelser i alt		247.300	1.205.000
PASSIVER I ALT		29.356.406	1.202.200

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	1200.000	0
Tilgang	75000	
		0
Kostpris ultimo	1275000	
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	27925000	
		0
Nettoopskrivninger ultimo	27925000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29200000	
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Energia Nordica Gas Y Electricidad S.L.U.	100 %	19680376	6568462

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	0	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det ultimative modervirksomheden NBRJ Holding ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med NBRJ Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pantsat aktiver overfor kresitinstiutter eller andre

4. Reserve for opskrivninger

reserverne hidrører fra opskrivning af kapitalinteresser

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

ledelsen har valgt at opskrive værdien i kapitalinteresser til dagsværdi som dels svarer til egenkapitalen og delvis salgsværdi realiseret efter regnskabsårets udløb

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1